
UCHWAŁA NR 6/168/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia członków Zarządu Województwa Lubuskiego 
uprawnionych do dokonywania czynności prawnych polegających na 

zaciąganiu kredytów i pożyczek

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) uchwala 

się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się członków Zarządu Województwa Lubuskiego:

1) Marcina Jabłońskiego – Marszałka Województwa,

2) Sebastiana Ciemnoczołowskiego – Wicemarszałka Województwa

do dokonywania w imieniu Województwa Lubuskiego czynności 

prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek.
§ 2. Traci moc Uchwała Nr 367/5193/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 15 listopada 2023 roku w sprawie wyznaczenia członków Zarządu 

Województwa Lubuskiego uprawnionych do dokonywania czynności prawnych 

polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Grzegorz Potęga
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-06-20T06:02:41+0000
	Grzegorz Michał Potęga




